

FATTURA ELETTRONICA

Versione

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **GJ3EU**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF1RH7**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01383680558**
Codice fiscale: **01383680558**
Denominazione: **Mondo Informatico snc di Mostarda I&C**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Salvo d'Acquisto 17/19**
CAP: **02100**
Comune: **Rieti**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RI**
Numero di iscrizione: **63671**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0746204701**
Fax: **0746204701**
E-mail: **info@mondoinformaticotr.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113670574**
Codice Fiscale: **00113670574**
Denominazione: **Comune di Micigliano**

Dati della sede

Indirizzo: **Via San Biagio, 1**
CAP: **02010**
Comune: **Micigliano**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702
Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Versione

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-06-10 (10 Giugno 2020)
Numero documento: 62/PA
Importo totale documento: 7561.56
Causale: FORNITURA MATERIALE PER SMART WORKING

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 5529929
Data ordine di acquisto: 2020-05-22 (22 Maggio 2020)
Codice Unitario Progetto (CUP): B63D20000220006
Codice Identificativo Gara (CIG): Z572D02A5C

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 72
Data DDT: 2020-05-29 (29 Maggio 2020)

Numero DDT: 79
Data DDT: 2020-06-09 (09 Giugno 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 72 del 29/05/2020:
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 36/B del 17/04/2020:
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: ASUS RX571GT BQ076T Core i7 9750H / 2.6 GHz Win 10 Home 64 bit 16 RAM 256 GB SSD NVMe + 1 TB HDD 15.6" 1920 x 1080 (Full HD) GF GTX 1650 802.11ac, Bluetooth
nero stellato s.n. L1N0CX017268017 L3N0CX04F751115 L1N0CX017318014

Quantità: 3.00

Valore unitario: 1000.00

Valore totale: 3000.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Epson EB-2155W - Proiettore 3LCD - 5000 lumen (bianco) - 5000 lumen (colore) - WXGA (1280 x 800) - 16:10 - 720p - 802.11b/g/n wireless NewStar BEAMER-C350BLACK SUPPORTO DA SOFFITTO s.n.X65C9800030

Quantità: 1.00

Valore unitario: 1350.00

Valore totale: 1350.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: COPPIA MICROFONI WIRELESS senza filo VHF "PRO" CON 3 DISPLAY CANALE s.n.X0013ULUK3

Quantità: 1.00

Valore unitario: 110.00

Valore totale: 110.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: ESYNIC 1080P 60M HDMI Extender con 2 Porta HDMI Splitter Loop su Singolo RJ45 CAT6 6a 7 Cavo per Sky HD Box Laptop PC DVD PS4 Supporta FHD Trasmissione Trasmissione IR Segnale di eSync s.n.X000U8JQZP

Quantità: 1.00

Valore unitario: 98.00

Valore totale: 98.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: AswArtFor

Valore: 00037297

Descrizione bene/servizio: Pronomic OLS-5 BK Altoparlante per esterni nero 100 Watt

Quantità: 4.00

Valore unitario: 90.00

Valore totale: 360.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: Brother MFC-L2710DW - Stampante multifunzione - B/N - laser - Legal (2 x 356 mm) (originale) - A4/Legal (supporti) - fino a 30 ppm (copia) - fino a 30 ppm (stampa) - 250 f - 33.6 Kbps - USB 2.0, LAN, Wi-Fi(n) s.n.E78296M9N716668 E78296C0N926044

Quantità: 2.00

Valore unitario: 170.00

Valore totale: 340.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: AswArtFor

Valore: NPSH-20041100287

Descrizione bene/servizio: WEBCAM 5 MP MED USB CON MICROFONO

Quantità: 2.00

Valore unitario: 50.00

Valore totale: 100.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 79 del 09/06/2020:

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: TELI PER VIDEOPROIETTORI - Amalfi Formato schermo : 1:1 Tipologia motore Motore : Si Telecomando : Si Larghezza area di protezione : 350 cm Altezza area di protezione : 300 cm Telo ignifugo : Si

Quantità: 1.00

Valore unitario: 700.00

Valore totale: 700.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: AMP-BT Amplificatore Digitale Stereo 2x60W RMS BT

Quantità: 1.00

Valore unitario: 140.00

Valore totale: 140.00

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 6198.00

Totale imposta: 1363.56

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2020-08-10 (10 Agosto 2020)

Importo: 6198.00

Istituto finanziario: Unicredit

Codice IBAN: IT46J0200873564000401149254

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: Fattura.pdf

Formato: PDF

Descrizione: Documento elettronico

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_23257272	Data richiesta	21/07/2020	Scadenza validità	18/11/2020
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MONDO INFORMATICO SNC DI MOSTARDA IVAN & C.
Codice fiscale	01383680558
Sede legale	VIA SALVO D'ACQUISTO, 17/19 02100 RIETI (RI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.